CÔNG TY CỔ PHẦN MIZA

Số:  280301/2025/TB-MZG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 28 tháng 03 năm 2025

THÔNG BÁO THAY ĐỔI NHÂN SỰ

Kính gửi:   - Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội (HNX)

- Ủy ban Chứng khoán Nhà nước

Căn cứ Quyết định Hội đồng quản trị số 270301/2025/QĐ-HĐQT-MZ ngày 27/03/2025 của

Công ty Cổ phần Miza (MZG), chúng tôi trân trọng thông báo việc thay đổi nhân sự của Công ty Cổ

phần Miza như sau:

Trường hợp bổ nhiệm:

1. Ông Dương Ngọc Thế

- Chức vụ trước khi bổ nhiệm: Không

- Chức vụ được bổ nhiệm: Phó Tổng Giám đốc Công ty

- Thời hạn bổ nhiệm: Cho đến khi có Quyết định thay thế

- Ngày bắt đầu có hiệu lực: Ngày 01/04/2025.

Trường hợp miễn nhiệm: Không

Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của Công ty vào ngày 28/03/2025

tại đường dẫn: https://www.miza.vn/thong-tin-cong-bo-c15

Tài liệu đính kèm:

- Quyết định số 270301/2025/QĐ-HĐQT-

MZ ngày 27/03/2025 của HĐQT về việc

bầu Phó TGĐ Công ty;

- Bản cung cấp thông tin.

ĐẠI DIỆN TỔ CHỨC

NGƯỜI ĐƯỢC UỶ QUYỀN CBTT

		2025-03-29T00:03:02+0700